[image: Герб%20Урая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
            ДУМА ГОРОДА УРАЙ

            РЕШЕНИЕ

от  08 декабря 2020 года                                       		                   № 101

О внесении изменений
 в решение Думы города Урай от 28.02.2008 №5

          Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в решение Думы города Урай от 28.02.2008 №5, Дума города Урай решила:

1. Внести следующие изменения в решение Думы города Урай от 28.02.2008 №5 «О Положении о размерах и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования городской округ город Урай» (в редакции решений Думы города Урай от 18.12.2008 №111, от 26.02.2009 №3, от 25.06.2009 №58, от 24.09.2009 №76, от 02.10.2009 №87, от 26.11.2009 №108, от 26.05.2011 №23, от 24.11.2011 №85, от 29.03.2012 №29, от 24.05.2012 №50, от 12.10.2015 №98, от 21.02.2017 №9, от 22.11.2018 №70, от 24.10.2019 №75, от 22.10.2020 №79):
1) в наименовании решения слова «муниципального образования городской округ город Урай» заменить словами «городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;
2) в пункте 1 слова «муниципального образования городской округ город Урай» заменить словами «городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;
3) пункт 4 признать утратившим силу;
4) в приложении:
а) в наименовании слова «муниципального образования городской округ город Урай» заменить словами «городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;
б) в статье 1 слова «муниципального образования городской округ город Урай» заменить словами «городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;
в) пункт 3 статьи 4 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
 «В период действия режима повышенной готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19 ведомость на выплату ежемесячного денежного поощрения за первую половину декабря 2020 года представляется в соответствующую кадровую службу для проверки, согласования и передачи в соответствующую бухгалтерию до 15.12.2020. Ведомость на выплату ежемесячного денежного поощрения за вторую половину декабря 2020 года представляется в соответствующую кадровую службу для проверки, согласования и передачи в соответствующую бухгалтерию до 25.12.2020.»;
г) в пункте 5 статьи 7 слова «в муниципальном образовании городской округ город Урай» заменить словами «в городском округе Урай Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;
д) пункт 8 статьи 6 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«В период действия режима повышенной готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, денежное поощрение по результатам работы за IV квартал 2020 года выплачивается двумя частями: до 15.12.2020 и до 31.12.2020, пропорционально отработанному времени на последний день периода, за который начисляется денежное поощрение. Денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим, состоящим в списочном составе на последний день соответствующего периода, за который  начисляется денежное поощрение, а также муниципальным служащим, трудовой договор с которыми расторгнут в IV квартале по основаниям, указанным в подпунктах 1-8 пункта 3 статьи 8 настоящего Положения».
е) в статье 10 слова «муниципального образования городской округ город Урай» заменить словами «городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
ж) в статье 11 слова «муниципального образования городской округ город Урай» заменить словами «городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

	Председатель Думы города Урай

	Исполняющий обязанности главы города Урай

Г.П.Александрова

В.В. Гамузов

               08 декабря 2020 года

image1.jpeg